
2023-2024 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
RAPORLAMASI



İÇİNDEKİLER
1. Otel Tanıtımı

2. Sürdürülebilirlik Raporu 
3. Politikalar 

3.1  Entegre Yönetim Sistemi Politikası 

3.2  Misyon-Vizyon 

3.3  Sürdürülebilirlik Sistemleri Politikası 

3.4  İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

3.5  Enerji Verimliliği Politikası 

3.6  Çocuk Hakları Koruma Politikası 

3.7  Personellerin Çalışma Koşulları ve Kadın Hakları Koruma Politikası 

3.8  Satın Alma Politikası

3.9  Kültürel ,Doğal, Tarihi Yerler Politikası

4. Çevresel Sürdürülebilirlik 
4.1  Enerji Yönetimi

4.2  Su Yönetimi 

4.3  Atık Yönetimi

4.4  Bio-Çeşitlilik Korunması

5.Sosyal ve Kültürel Sürdürülebilirlik 

5.1  Personel Çalışma Koşulları ve Kadın Hakları

5.2  Çocuk Hakları Koruma

5.3  Hayvan Hakları 

5.4  Yerel Toplum İlişkileri ve Sosyal Sorumluluk

5.5  Kültürel Mirasın Korunması



OTEL TANITIMI
∞ Güneşin ve denizin hüküm sürdüğü büyüleyici bir atmosferde konumlanan Beach Club Doğanay

Otel, hem iç hem de dış mimarisi ile son derece modern bir çizgilere sahip modern çizgilere sahip
şık bir otel olarak hizmet vermektedir.

∞Doğa bizim vazgeçilmezimiz. Bu nedenle ‘Sürdürülebilirliği’ her adımımızda 
ön planda tutuyoruz. 

∞ Odalarımızda, restoranlarımızda hatta tüm özel ve ortak alanlarımızda buna dahildir. Birbirinden
lezzetli yiyecek seçkileriyle dolu restoran menülerimiz, her gün sizler için kaliteli ve taze ürünlerle
hazırlanan yemekler ve içecekler servis ediyor. Sizler de kaliteli ve taze ürünlerden oluşan içecek
ve yiyecek menülerimiz ile gün boyunca kendinizi şımartabilirsiniz.

∞ Sadece birkaç adımda denize ulaşabileceğiniz kumsalımızda; tüm gün masmavi tertemiz
denizin, altın sarısı kumların ve Akdeniz güneşinin tadını içinizi serinletecek kokteyllerinizi
yudumlarken çıkarabilirsiniz. Modern ve konforlu şezlong ve güneş şemsiyeleriyle donatılmış bu
özel sahil alanında tüm gün çocuklarınızla ve sevdiklerinizle harika vakit geçirebilirsiniz..



OTEL TANITIMI
∞BEACH CLUB DOĞANAY OTEL, 405 odası ile Alanya Konaklı mahallesinde denize sıfır olarak

19680 metrekarelik alan üzerine kurulmuştur.
∞Kurulduğu yıldan beri farklı bir hizmet ve kalite anlayışı ile turizm sektörüne yeni bir soluk

getiren günlük hayattan uzaklaşmak için sükunetin hakim olduğu bir imkan sunmaktadır.
∞Geniş alışveriş imkanı sunan Alanya merkeze 7 km, Konaklı merkeze 4 km, Antalya

havalimanına 125 km ve Gazipaşa havalimanına 44 km mesafededir.
∞Spa merkezi, kapalı ve açık yüzme havuzları, toplantı salonları ile konaklama hizmeti

vermektedir.
∞Doğanay Otel ailesi olarak hizmet kalitesini iyileştirerek uluslararası kalite standartlarına

uygun bir hizmet sunumunu sağlamaktayız.
∞Beach Club Doğanay güvenilir ve kurumsal bir uluslararası otelcilik markası olmayı

hedeflemiş, hizmet sunumunda ve insan kaynakları yönetiminde bu anlayış doğrultusunda
hareket etmektedir.



MİSAFİR ODALARIMIZ
Misafirlerimize eşsiz deneyim sağlamak amacıyla 405 (5 Engelli 
misafir odası) odayla hizmet vermekteyiz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU HAKKINDA
• Beach Club Doğanay Hotel olarak sürdürülebilirlik 

kapsamında yaptığımız çalışmaları, kaydettiğimiz 
gelişmeleri ve çalışmalarımızın şu ana kadar olan 
sonuçlarını misafirlerimize, üst yönetimimize, 
çalışanlarımıza, tedarikçilerimize ve diğer tüm 
paydaşlarımıza iletiyor ve farkındalık yaratmayı 
hedefliyoruz. 

• Sürdürülebilirlik Faaliyetleri Raporu, çevre ve 
sürdürülebilirlik çalışmalarımızın 
sertifikalandırılması isteğimizin gereği olarak 
hazırlanmış olup, 2024-2025 dönemi verilerini içerir. 
Gelecekte de sürdürülebilirlik kapsamında 
yarattığımız etkileri değerlendirmek ve bu raporu 
hazırlamaya devam etmek istiyoruz. 

• Tüm paydaşlarımızın sürdürülebilirlik çerçevesinde 
bizden beklenti ve taleplerini inceliyoruz. Bu raporu 
birlikte geliştirmek ve yönetim biçimi olarak 
benimsemek adına önemli bir iletişim aracı olarak 
kabul ediyoruz. Sürdürülebilirlik çalışmalarını 
işletmelerimizde Kalite departmanı öncülüğünde 
tüm departmanların koordinasyonuyla yürütüyoruz. 



KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI
• Beach Club Doğanay Ailesi olarak; 
• D oğrudan can güvenliği ve insan hayatını ön planda tutarak yasalara ve kalite yönetim sistemlerinin şartlarına 

uygun olarak, sistemimizi yürütüyor, taahhütlerimizi yerine getiriyor ve sürekli gelişimi hedefliyoruz, “ISO 9001 
KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ” 

• O rtalama olarak artan enerji tüketimi ve maliyetleri doğrultusunda ürün ve hizmet kalitesinden ödün 
vermeden enerjiyi daha verimli kullanımını sağlayarak disiplinli bir çalışma ortamı, enerji kaynaklarının uygun 
ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmayı, satın alarak kullanmayı, “ISO 50001 ENERJİ 
YÖNETİM SİSTEMİ” 

• G ıdaların tedarik aşamasından, son tüketime kadar ulusal ve uluslararası kabul görmüş standartlar 
doğrultusunda ve yasalara uygun bir şekilde yönetiyor, gıda güvenliği zincirinin her aşamasında; insan sağlığını 
ön planda tutarak ürün güvenliğinin ve kalitesinin korunmasını sağlamayı, tedarikçilerimiz ile iş birliği içerisinde 
çalışarak standartlaşmış ürün kalitesi sunmayı, “ISO 22000 GIDA GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ”

•  A yrım gözetmeksizin misafir şikâyet ve taleplerini tarafsız ve dürüst yaklaşımla, gizlilik ilkesinden sapmadan 
kayıt altına alarak, ihtiyaç duyulan süre içinde sonuçlandırmayı ve bilgi vermeyi, “ISO 10002 MİSAFİR 
MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMİ”

• N esiler boyunca çevreye verdiğimiz zararları en aza indirmek, gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre bırakmak 
amacı ile; çevrenin korunmasına katkı sağlamayı, çevre etkilerimizi değerlendirmeyi, enerji ve doğal kaynakları 
verimli kullanmayı, iş ortaklarımız ve misafirlerimiz ile çevre uygulamalarımızı paylaşarak çevre bilincinin 
benimsenmesini sağlamayı, “ISO 14001 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ” 

• A yrıca organizasyon süreçlerini ve yönetim sistemlerimizi periyodik olarak denetlemeyi, sürekli iyileştirme 
yaparak yapının dinamik kalmasını sağlamayı; tüm çalışanlarımızın sisteme dahil olmaları ve yeteneklerini en 
üst seviyede kullanabilmeleri amacıyla eğitimler düzenlemeyi, eğitimlerin sürekliliğini sağlayarak kalifiyeli 
personel ile çalışmak. “TÜM STANDARTLAR”

• Y asal şartları yerine getirerek rekabet ortamında faaliyetlerimizi uluslararası standartlara uygun 
gerçekleştirmeyi; ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerini karşılayarak memnuniyeti sağlamak, tesiste 
oluşabilecek risk analizlerinizi en aza indirerek minimize etmeyi ve güvenli çalışma ve yaşam alanı oluşturmak 
“TÜM STANDARTLAR” 

Faaliyetlerimizi yönetirken gereklilikleri göz önüne almayı ve bu doğrultuda yapılacak çalışmalara gerekli kaynağı 
sağlamayı taahhüt ederiz.



MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ
Misafir istek ve beklentilerini en iyi şekilde anlayarak, 
misafirlerimize kaliteli bir hizmetle ulaşan, etik 
değerlerin ve sosyal sorumluluğun bilincinde, 5 yıldızlı 
tesis standartlarında, sürdürülebilir ve misafir 
memnuniyetini her şeyin üstünde tutan bir işletme 
olmaktır.

Sektörde adını duyurmuş, hizmet kalitesinden ödün 
vermeyen, farklı tasarımına yakışır şekilde sürekli olarak fark 
yaratan ve değer katan, rakiplerinin örnek aldığı, saygın ve 
lider bir turizm tesisi olmaktır.



SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ 
POLİTİKASI

BEACH CLUB DOĞANAY OTEL olarak;
∞ Misafirlerin çalışanların, iş ortaklarını, bölge halkının ihtiyaçlarına hitap 

ederken mevcut ve gelecekteki ekonomik, kültürel, sosyal, çevresel 
etkilerini izleyen, gerektiğinde uzun vadede öncü otel olmayı hedeflemeyi, 

∞  Faaliyetlerimizi uluslararası standartlara uygun, yasal şartları yerine 
getirerek gerçekleştirmeyi; ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerini 
karşılayarak memnuniyeti sağlamayı, 

∞ Organizasyon süreçlerini ve yönetim sistemlerimizi periyodik olarak 
denetlemeyi, sürekli iyileştirme yaparak yapının dinamik kalmasını 
sağlamayı; tüm çalışanlarımızın sisteme dahil olmaları ve yeteneklerini en 
üst seviyede kullanabilmeleri amacıyla eğitimler düzenlemeyi, 

∞  Tedarikçi seçimlerinde çevresel açıdan sürdürülebilir tedarikçileri seçmeyi 
ve iş birliği içerisinde çalışarak ürün tedarik etmeyi, 

∞ Gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre bırakmak amacı ile; çevrenin 
korunmasına katkı sağlamayı, çevre etkilerimizi değerlendirmeyi, enerji ve 
doğal kaynakları verimli kullanmayı, iş ortaklarımız ve misafirlerimiz ile 
çevre uygulamalarımızı paylaşarak çevre bilincinin benimsenmesini 
sağlamayı, 

∞ Misafirlerimize ve personellerimize yerel/ bölgenin kalkınması amacıyla 
desteklemeyi, çalışanların çalışma haklarını korumayı, taciz ve istismara 
karşı yerel/bölge halkı ile işbirliği yapmayı sağlamak, 

∞ Faaliyetlerimizi yönetirken Sürdürülebilir yönetim sistemi ile çevresel, 
sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik, risk ve kriz 
yönetimi doğrultusunda gereklilikleri göz önüne almayı ve yapılacak 
çalışmalara gerekli kaynağı sağlamayı taahhüt ederiz.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI
∞ Çalışanların iş güvenliği ve sağlığı konusunda yasal yükümlülükler yakında takip ederek 

uygulamayı, 

∞ Düzenli olarak şartları gözden geçirmeyi ve rutin denetimler ile sürekli iyileştirmeyi, 

∞ İş sağlığı ve güvenliği konusunda önleyici bir yaklaşım sergileyerek, riskleri önceden tespit 
etmeyi ve önleyici faaliyetlerde bulunarak, verilen eğitimlerle tesis çalışanlarının mutlu, 
sağlıklı ve güvenli bir şekilde çalışmasını, 

∞ 6331 sayılı İş sağlığı ve Güvenliği Kanunu temel alarak ‘’Sağlığım, Güvenliğim, İşim’’ sloganı 
ile personelde farkındalık yaratmayı taahhüt ederiz. Çalışanların iş güvenliği ve sağlığı 
konusunda yasal yükümlülükler yakında takip ederek uygulamayı, 

∞ Düzenli olarak şartları gözden geçirmeyi ve rutin denetimler ile sürekli iyileştirmeyi,

∞  İş sağlığı ve güvenliği konusunda önleyici bir yaklaşım sergileyerek, riskleri önceden tespit 
etmeyi ve önleyici faaliyetlerde bulunarak, verilen eğitimlerle tesis çalışanlarının mutlu, 
sağlıklı ve güvenli bir şekilde çalışmasını, 

∞ 6331 sayılı İş sağlığı ve Güvenliği Kanunu temel alarak ‘’Sağlığım, Güvenliğim, İşim’’ sloganı 
ile personelde farkındalık yaratmayı taahhüt ederiz.



ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI
Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi 
verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak için 
hedefler belirliyoruz. Bunun için; 

∞ Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal 
yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve 
uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip 
eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya enerji 
tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini 
sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, 
çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz. 

∞  Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını 
sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji 
verimliliğine yer veririz. 

∞ Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda 
ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği 
yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, 
çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız 
ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç 
seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi 
sürdürmeye çalışırız. • 

∞ Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve 
teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın 
almaya ve kullanmaya çalışırız. 

∞ Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm 
departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde 
güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak 
iyileştirmeyi hedefleriz. 

∞  Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil 
durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri 
planlarız.



ÇOCUK HAKLARI KORUMA POLİTİKASI
Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel, 
ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur. Bunu sağlamak için; 

∞ Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş ortaklarımızdan da aynı hassasiyeti bekleriz. 

∞ Çocuk haklarına saygı duyuyoruz ve çocukları bütün sömürü türlerine karşı korumak için gerekli tedbirleri alıyoruz. 

∞ İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını rahatça ifade 
edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar sunarız. 

∞  Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz. Çocukların katıldıkları 
aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz. 

∞ Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler düzenler ve ilgili projelere destek veririz. 

∞ Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, gerekli görülen durumlarda 
resmi kuruluşlardan yardım isteriz.



PERSONELLERİN ÇALIŞMA KOŞULLARI VE KADIN 
HAKLARI KORUMA POLİTİKASI

İşletmemizde kadın-erkek eşitliğine önem veriyoruz. 

∞  Ayrım gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlamayı,  

∞ Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunmayı,  

∞ Kadın veya Erkek ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket etmeyi, 

∞ Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yapmayı. 

∞ Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlamayı, 

∞ Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek olmayı, 

∞ İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluşturmayı, 

∞  Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunmayı, 

∞  Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara 
maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima 
farkında olur ve varlıklarını destekleriz.



SATINALMA POLİTİKASI 
Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

∞ Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, uluslararası düzeyde kabul 
görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiktlerine/sertifikalarına sahip olmasına,  

∞ Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor olmasına, 

∞  Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde kullanıyor/tüketiyor olmasına, 
avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 

∞ Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında daha az 
ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına, 

∞ Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş malzeme 
kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. 
alternatifleri sunmalarına, 

∞ Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına, 

∞ Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan ürün/hizmet olmasına önem verir ve 
bu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile birlikte verimli satın alma fırsatları 
yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz.





KÜLTÜREL, DOĞAL,TARİHİ YERLER POLİTİKASI
Siz Değerli Misafirlerimizin, ülkemizin kültürel kimliği hakkında 
bilgi sahibi olması ve olumlu katkıda bulunması bizler için çok 
önemlidir. 

∞  Tesis olarak güçlü bir kültürel farkındalık ve saygı sağlamayı, 

∞  Yerel tarihi, arkeolojik, kültürel ve ruhsal açıdan önemli alanların 
korunmasına katkıda bulunmayı ve yöre halkı ile birlikte 
yardımlaşarak doğal dokunun bozulmasını önlemeyi,  

∞ Misafirlerimize Alanya bölgesinin değerlerini 
deneyimleyebilmeleri için kültürel, doğal ve tarihi yerleri 
tanıtmayı,  

∞ Yerel tarihsel, arkeolojik, kültürel ve ruhsal açıdan önemli yerleri 
ziyaretleri sırasında kurallara uyulmasını sağlamak,  

∞ Tarihsel ve kültürel bakımdan önemli yerlere yapılan ziyaretlerin 
yerel topluluk ile birlikte bu değerlerin korunması amaçlanarak 
programlara dahil olmayı taahhüt ederiz.





ANTALYA TARİHİ VE TURİSTİK YERLER



KÜLTÜREL, DOĞAL VE TARİHİ YERLERİN ZİYARETİ 
SIRASINDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR

∞ Ziyaret edeceğiniz müze, ören yeri ya da doğal alanla ilgili önceden bilgi (çalışma saatleri, fotoğraf çekimi, uyulması gereken özel kurallar vb.) 
edininiz. Ziyaret ettiğiniz tarihi yerlerden herhangi bir obje, taş vb. almayın. Tarihi eserlere zarar verecek dokunma, üzerine tırmanma vb. 
davranışlardan kaçınınız.  

∞ Tarihi yerler, orman, sahil, mağara vb. alanlara zarar vermeyiniz, kirletmeyiniz. Tarihi yerlerde ve yangın riski oluşabilecek bölgelerde ateş 
yakmayınız. 

∞ Katılacağınız aktivitelerde can güvenliğiniz için size verilen tüm ekipman ve kıyafetleri kurallara uygun şekilde kullanınız. 

∞ Dini ve kültürel hassasiyetleri dikkate alarak ziyaret ettiğiniz yere uygun giyininiz, dini mekanlarda başın örtünmesi, ayakkabı ile girilmemesi, 
yüksek ses ile konuşulmaması vb. kurallara uyunuz. 

∞  Topluma açık yerlerde davranışlarınıza dikkat ediniz, yüksek sesle konuşmayınız ve çevrenize rahatsızlık vermeyiniz. 

∞ Ziyaret ettiğiniz bölgelerdeki bitki ve hayvanlara zarar vermeyiniz.  Tehdit altındaki yaban hayatı türlerinden türetilen yasadışı ürünleri ve 
hediyelik eşyaları satın almayınız.

∞  Ziyaret etmek istediğiniz müze ve ören yerlerine dair ziyaret saatleri, özel kurallar vb. bilgiler için Misafir İlişkileri departmanımıza 
başvurabilirsiniz ya da www.muze.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.



ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Sürdürülebilir turizm ve çevre için; 

∞ Yürürlükte olan yasa, yönetmelik ve mevzuatlar ile belirlenen standartlara 
uyarak,  

∞ Çevreye kaşı olumsuz etkilerimizi en aza indirerek, 

∞  Misafirlerimize çevre bilinci kazandırarak, 

∞ Personellerimize eğitim vererek, 

∞  Çevre duyarlılığımızı arttırmak ve iyi bir gelecek sürdürmek hedefindeyiz. 
Tesisimiz kapsamında çalışanların hakları başta olmak üzere çevresel, sosyal, 
kültürel, ekonomik, sağlık, güvenlik, risk ve kriz yönetimi konularına önem 
veren bir kuruluş olarak ‘’Sürdürülebilir Turizm’’ anlayışını benimsemiş ve bu 
konudaki uygulamalarımızı ‘’Sürdürülebilirlik Raporu’’ ile kamuoyuna 
duyurmaktayız.



BELGELERİMİZ

Sürdürülebilir çevre için SIFIR ATIK belgesi ile atıkların 
doğru şekilde ayrıştırılarak Lisanslı firmaya teslim 
edilmektedir. Atıkları ayrıştırıp geri kazanımlarını 
sağlayarak çevreyi koruma bilincindeyiz.



∞Tesisimiz çevrenin ve denizlerin korunması amacıyla 2024 yılında Mavi Bayrak 
programına katılarak deniz canlılarını korumaya yönelik çalışmalara destek 
vermektedir.



ÖZEL MİSAFİRLERİMİZ
∞ Tesisimizde 5 adet Engelli odası ve genel alanlarda 

Engelli WC ile hizmet vermektedir. 
∞ Misafirlerimiz havuz kullanmak isterse Engelli Asansör ile 

yardımcı olunmaktadır. 
∞ Sahilde misafirlerimize denize ulaşım sağlaması için 

engelli Şezlongu bulunmaktadır.



EĞİTİMLER
• Sıfır atık kapsamında personellerimize çevre 

bilinçlendirme ve atık ayrışımı eğitimleri sağlamaktayız.

• Tesis içerisinde kimyasal kullanan tüm personellerimize 
Kimyasal eğitimleri vererek bilinçlendirmekteyiz. 
Doğada en önemli kaynağın su olduğunu ve su 
kaynaklarına zarar vermeyecek kimyasallar kullanmayı 
sağlamaktayız.

• Yüksekte çalışma, yangın ve İSG eğitimlerini belirlemiş 
olduğumuz periyotlar dahilinde düzenli olarak 
vermekteyiz.



ÇEVRESEL 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimiz içerisindeki 
tüm alanlarda canlı 
bitki yetiştirmekteyiz. 



ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
• Tesisimiz içerisinde Mutfak, Servis, Meydan ve Katlarda 

atık ayrışımı sağlanmaktadır. 



Genel alanlarda, 
lavabolarda ve odalarda 
sürdürülebilirlik ve çevre ile 
ilgili bilgilendirici yazılar ve 
afişler bulunmaktadır.



ENERJİ YÖNETİMİ
Elektrik tüketimi; 
∞ Sayaçlarımız sayesinde tüketim izlemesi daha sağlıklı 

yapılabilmektedir.  
∞175 adet güneş panelimiz ile sıcak su elde edilerek enerji 

tasarrufu yapılmaktadır.  
∞Misafirlerimiz odayı terk ettikten sonra elektrik enerjisinin 

kesilmesini sağlayan energy saver sistemi (otomasyon) 
kullanılmaktadır. 

∞ Aydınlatma sistemlerimizin % 90’ ında Ledli aydınlatma 
tercih edilmiştir. 

∞ Odalar ve genel mahallerde kullanılan pencerelerde ısı 
yalıtımı amacıyla kalın perde tercih edilmiştir.  

∞Otelimizin odalarında kullanılan klimalar düşük enerji 
tüketimlidir.  

∞Bakım sözleşmeleri ile makinelerin düzenli bakımı 
sağlanmaktadır. 

∞ Dış mekan aydınlatmalarında zaman saati kullanılır. 
∞Isıtma sistemi pompaları, hidrofor pompaları ve ana klima 

santrallerinde bulunan frekans invertörleri sayesinde 
elektrik tüketimi düşürülmektedir.



ELEKTRİK TÜKETİMİ kW/KİŞİ 
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SU YÖNETİMİ 
• Oda banyo lavabolarında 

perlatör bulunmaktadır. 
• Su basıncı 5-7 bar olacak 

şekilde ayarlanmıştır. 
• Bahçede mümkün olan her 

mekânda damla sulama 
yapılır. 

• Genel mekan tuvaletlerinde 
fotoselli pisuarlar mevcuttur.

•  Odalarda havlu ve çarşaf 
değişimleri misafir talepleri 
doğrultusunda 
gerçekleştirilmekte ve bu 
konuda misafirlere bilgi 
verilmektedir. 



SU TÜKETİMİ m3/KİŞİ 
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LNG TÜKETİMİ m3/KİŞİ 
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ATIK YÖNETİMİ
• Beach Club Doğanay Otel olarak, 

uyguladığımız atık yönetimi sistemimizde 
öncelikli amacımız atık miktarını azaltmak 
ve atıklarımızı ayrıştırarak ve iyi yöneterek 
çevreye en az zarar ile bertarafını 
sağlayarak geri dönüştürülebilir atıkları 
dönüştürerek geri kazanmaktır. 

• Misafirlerimize otellerimizde 
uyguladığımız atık yönetim sistemi ile ilgili 
bilgilendirme yapmaya onları da atık 
miktarını azaltma ve oluşan atıkları 
ayrıştırma konusunda teşvik ediyoruz. 

•  Tehlikeli atıklarımızı tehlikeli atık odasında 
biriktirilmekte ve lisanslı atık taşıma 
firmasına teslim edilmektedir. 

•  Geri dönüşümlü atıkların ayrı toplanması 
ve geri dönüşüme kazandırılması için her 
bölüme her atık için ayrı atık kovaları 
konulmuştur ve personele eğitimler 
verilerek konunun önemli sürekli 
vurgulanmaktadır. 

• Tek kullanımlık kutu içecek servisi 
kullanılmamakta olup, içecek üniteleri ile 
atıkların azaltılması sağlanmıştır. Tek 
kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine 
büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler satın 
alınarak ambalaj atığı azaltılmıştır. 

•  Misafir odalarındaki banyo ve tuvaletlerde, 
genel alan tuvaletlerinde tekrar 
doldurulabilir sabunluklar 
kullanılmaktadır. 



• Ömrü biten yağların 
giderlere dökülmemesi 
konusunda personeller 
sıkça 
bilinçlendirilmektedir. 
Yağ tutucular sayesinde 
atık yağlarımız 
toplanarak bertaraf 
edilmektedir. Kızartma 
yağları da atık yağ 
toplama alanında 
biriktirilerek bertarafı 
sağlanmaktadır.

• Sahilde, havuz 
çevresinde, lobi girişte 
atık ayrıştırma 
çöplerimiz misafirlerin 
ulaşımına her zaman 
müsait olmaktadır. 
Ayrıştırdığımız atıkların 
geri dönüşümü için ilgili 
firmalarla çalışıyor ve 
takibini yapıyoruz.



ATIK YÖNETİMİ
∞ Kağıt tüketimimizi azaltmak için yazışmalarımızı ve duyurularımızı mail ortamında yapmaktayız.
∞ Sebze - Meyve Yıkama bölümünde ozon sistemi tercih edilmiştir. 
∞ Rögarların yağ kapanına yönlendirilmesi sağlanarak, atık suyun daha temiz çıkması sağlanıp, kirlilik önlenmiştir. 
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TEHLİKELİ ATIK YÖNETİMİ
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∞ Beach Club Doğanay olarak, otelimizde oluşan tehlikeli atıkların çevreye zarar vermeden bertaraf edilmesi için Atık 
Yönetimi Prosedürüne uyarak, tehlikeli atıkları tehlikeli atık odasında uygun koşullarda topluyor, etiketliyor ve yasalara 
uygun bertarafı veya değerlendirilmesi için lisanslı firmalara gönderiyoruz. 

∞ Tıbbi atıklar doktor ofisinde ayrıştırılarak muhafaza edilmekte ve anlaşmalı firmaya (ITC) göndermekteyiz. 
∞ Atık ayrıştırma eğitimleri ile personellere bilinçlendirme sağlanmıştır.
∞  Otelimizde atık pil kutuları mevcuttur.



ÇEVRE KORUMA VE İSTİLACI TÜRLER HAKKINDA 
BİLGİLENDİRME

İstilacı Türler(Bio-Çeşitlilik); 
∞Günümüzde endüstrileşme, sanayileşme, şehirlerin aşırı büyümesi, ekosistem ve bio-

çeşitlilik göz ardı edilerek projelendirilen madencilik ve enerji tesisleri, bilinçsiz tarım ilacı 
kullanımı ve kaçak avcılık(özellikle balık türleri için) birçok canlı türünün neslinin yok olma 
tehlikesiyle karşı karşıya getirmiş ve bazı türleri de yok oluşa sürüklemiştir. 

∞Bio-çeşitliliğin önemi bilim insanlarınca yapılan birçok çalışmada ortaya konulmuştur. 
Örneğin; tozlaşmada rol oynayan birçok böcek türü özellikle arılar ve kelebeklerin yok 
olması, tozlaşma olmaması nedeniyle birçok bitki türünün de sonunu getirecektir.



BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI
∞BEACH CLUB DOĞANAY AİLESİ olarak bahçe 

peyzajı yaparken daha çok yerel bitkiler tercih 
etmekteyiz. Her yıl yerel ve endemik bitki sayımızı 
arttırma hedeflerimiz ile bahçe peyzajımızı 
iyileştiriyor ve geliştiriyoruz. 

∞Ayrıca tesis genelinde tüm bitkilerde bilgilendirme 
tabelalarımız mevcuttur.



Personellerin çalışma haklarını korur ve kadın personellerin istihdam 
edilmesini sağlayarak farkındalık oluşturmak hedefimizdir. 
Personel Etkinlikleri; 
∞Servis, lojman, yemek, çeşitli eğitimler 
∞Anneler günü Kutlamaları 
∞Doğum günü Kutlamaları
∞Bayramlarda Hediye 
∞Personellere 6 ayda bir olmak üzere personel memnuniyet anketi 

uygulanması hedeflenmiştir. Personellerin anket sonuçları ve 
önerileri yönetim tarafından değerlendirilip ve gerekli iyileştirmeler 
yapılacaktır.  

∞Çalışanlarımızı yoğunlukla yerel seçiyoruz ve ulaşım imkanı 
sağlamaktayız.  Engelli ve yabancı vatandaşlarımıza çalışma 
imkanı sunulmaktadır.

PERSONEL ÇALIŞMA KOŞULLARI VE KADIN HAKLARI



ÇOCUK HAKLARI KORUMA
∞ Tesis içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunacak düşünce ve isteklerini, duygularını 

ifade edebileceği ortam ve imkanlar sağlamaktayız. Tesisimizde çocuk misafirlerimizin 
vakit geçirebileceği, farklı aktiviteler yapılan alanlarla hizmet sağlamaktayız. 

∞ Çocuk misafirlerimizi korumak adına anne veya babasının bulunmadığı takdirde tesise 
veya alanlara kabul edilmemektedir. 

∞ Tesis yönetimi olarak çocuk istismarını önlemek amacıyla çalışmalar yapmaktayız. 

∞ Etnik köken, cinsiyet, inanç, yetenekleri ve ailesi ne olursa olsun, tüm çocuklar aynı haklara 
sahip olduğunun biliciyle ayrımcılığa maruz kalmasına izin vermeyiz. 



HAYVAN HAKLARI
∞ BEACH CLUB DOĞANAY AİLESİ 

olarak yaban hayatı hasadı ve 
ticareti ile ilgili yasal 
düzenlemelerin farkındayız ve 
bunlara uymaktayız. 

∞ Deniz suyunun temizliği hem 
doğal yaşamı koruma hem de 
sürdürülebilir turizm kapsamında 
en büyük öncelik verdiğimiz 
konuların başında gelmektedir. 

∞Evsiz hayvanlara bakım ve 
beslenme yardımı yapmaktayız ve 
misafirlerimizin katılım sağlaması 
için misafir alanında mama bağış 
kutusu bulundurmaktayız.

∞ Ayrıca otelimizin bazı bölümlerinde 
mama ve su üniteleriyle evsiz 
hayvanlarımızın ihtiyaçlarını 
karşılamaktayız.

∞Otel çevresinde bulunan evsiz 
hayvanları veterinere götürerek aşı 
ihtiyaçlarını karşılamaktayız.



YEREL TOPLUM İLİŞKİLERİ VE SOSYAL SORUMLULUK
∞Beach Club Doğanay 

Otel olarak mümkün 
olduğunca yerel ve yakın 
çevre firmalar ile 
çalışmayı, satın alınan 
ürünlerin tedariği 
sırasında doğaya salınan 
karbondioksit 
emisyonunun azaltılması 
amacıyla yakın bölge 
tedarikçileri tercih 
etmekteyiz. 

∞ İşe alımlarda bölge 
halkına istihdam 
sağlamaya özen 
gösteririz.

∞ Tesis yönetimi olarak 
yerel etkinlik ve 
organizasyonlara katılım 
sağlamaya önem veririz.



KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI 

• Heykel fotoları

Tesisimiz genelinde heykellerimiz 
bulunmaktadır.



KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI 
∞Büfemizde Haftada bir kez Cuma 

akşamları Yöresel Lezzetler köşesi 
oluşturularak, Antalya ve çevre yöresine 
ait lezzetler sunulmaktadır.

∞ Cuma akşamları Animasyonda Türk 
gecesi yapılmaktadır.

∞Havuz alanında gözleme servisi 
yapılmaktadır.



KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI

Kültürel mirasın 
tanıtımı tesisimiz 

içerisindeki markette 
yapılmaktadır.



KÜLTÜREL 
MİRASIN 

KORUNMASI 

Kültürel mirasın 
tanıtımı tesisimiz 
içerisindeki markette 
yapılmaktadır.



KÜLTÜREL 
MİRASIN 

KORUNMASI
Tesisimiz genelinde 
tablolar ve objeler 

ile tarihe dair 
kalıntılar 

bulunmaktadır.



Ayrıca Otelimizin her 
katında Alanya Kalesi’nin 
ince işçilikle sanata 
dökülmüş hali olan taş 
tablolar bulunmaktadır.



BEACH CLUB DOĞANAY OTEL 
AİLESİNE HOŞ GELDİNİZ….
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